年   月   日
草津市教育委員会教育長 殿                       （開発者）

住所                         氏名            印
住宅建築計画書

当社が建築を予定している住宅の建築計画は、下記のとおりですので報告します。
記

１ 審査番号    事前・要綱   －
２ 住宅建築場所  草津市
３ 該当小学校区       小学校区
４ 建築予定戸数          戸
５ 部屋のタイプおよび戸数（共同住宅の場合）
６ 着工年月日、完成年月日及び入居予定年月日
以下、完成・入居予定時期が２期以上に分かれる場合
付記 （１）上記計画から１年以上変更があれば、報告します。    （２）完成までに再報告を求められれば、提出します。  着工年月日 完成年月日 入居予定年月日 戸数  年  月  日  年  月  日   年  月  日      戸
着工年月日 完成年月日 入居予定年月日 戸数  年  月  日  年  月  日   年  月  日      戸  年  月  日  年  月  日   年  月  日      戸